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Rower 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest rower. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć rower u 

przejawiająca się w kształcie, układzie linii i powierzchni. 
Wzór przemysłowy uwidoczniono na rysunku, na którym fig. 

1 przedstawia rower w widoku z lewego boku, fig. 2 przedstawia 

rower w widoku z  góry, fig . 3  przedstawia rowe r w  widoku od 

spodu, fig . 4  przedstawi a rowe r w  widok u z  przodu , fig . 5 

przedstawia rower w widoku z tyłu. 

Rower wedłu g wzor u charakteryzuj e si ę tym , że jes t rowere m 

trójkołowym przykrytym karoserią. Karoseria , w  widoku z  boku 

ma kształ t zbliżony niec o d o połow y postawioneg o w  pioni e 

jajka, prz y czy m przód karoseri i jes t bardziej pochylony niż 
tył, któr y jes t prawi e pionowy . W  widok u z  przod u i  tył u 

karoseria m a kształ t zbliżony d o wydłużonego w  pioni e 

prostokąta o wypukłym dachu i  zaokrąglonych górnyc h narożach. 
Dookoła, przy dachu, karoseria ma, poprzedzielane dochodzącymi 
do dach u wspornikami , szyb y o  wysokości zbliżonej d o połow y 



wysokości karoserii, przy czym z przodu i tyłu karoseria ma po 
jednej szybie, natomiast po bokach ma ona po trzy szyby. Szyby 

przednia, tylna i obie boczne szyby obu boków zachodzą na dach 
karoserii. Szyb y przedni a i  tyln a maj ą kształ t zbliżony d o 

prostokątów, przy czym szyba boczna ma wypukłą górna krawędź, 
a szyba tylna ma górna krawędź prostoliniową, natomiast boczne 
szyby boków mają kształ t zbliżony d o trójkątów, za ś środkowa 
szyba bokó w m a kształ t czworoboczn y o  bocznyc h krawędziach 
pochylonych k u tyłow i i  zaokrąglonych narożach, prz y czy m 

przednia krawędź tej szyby jest pochylona bardziej niż tylna. 
W widok u z  gór y i  doł u karoseri a m a kształ t prostokąta o 
wypukłym przodzi e i  zaokrąglonych narożach. Z  przodu , po d 

szybą, na karoserii są po bokach zarysowane trójkąty o skośnie 
ułożonej podstawie , odchylających si ę k u zewnętrznej stroni e 

wewnętrznych bokac h i  zaokrąglonych zewnętrznych bokach . N a 

boku karoseri i jes t zarysowan a lini a w  kształci e odwrócone j 

litery U  obrysowująca środkowe boczn e okn o i  dochodząca d o 

dolnej krawędzi karoserii . Dach karoserii ma kształt zbliżony 
do wypukłeg o prostokąta o  zaokrąglonych tylnyc h narożach. 
Dolna, tylna krawędź karoserii jest wklęsła i z tyłu, przy tej 
krawędzi s ą zarysowan e kółka . Rowe r ma . umieszczon e w 

karoserii przedni e koł o i  dw a tyln e koł a połączone ram ą z 
pedałami, siodełkie m i  kierownicą, prz y czy m pedał y s ą 
usytuowane pomiędzy przedni m kołe m a  kierownic ą mającą w 
widoku z  gór y kształ t skrzyde ł lecącego ptaka . Doln e części 
kół wystają poza dolną krawędź karoserii. 



Istotne cech y wzor u przemysłoweg o stanow i to , że rowe r jes t 
rowerem trójkołowy m przykrytym karoserią. Karoseria, w widoku 
z bok u m a kształ t zbliżony niec o d o połow y postawioneg o w 

pionie jajka , prz y czy m przó d karoseri i jes t bardzie j 

pochylony ni ż tył , któr y jes t prawi e pionowy . W  widok u z 

przodu i  tyłu karoseria ma kształ t zbliżony d o wydłużonego w 
pionie prostokąta o  wypukły m dach u i  zaokrąglonych górnyc h 

narożach. Dookoła , prz y dachu , karoseri a ma , poprzedzielan e 

dochodzącymi do dachu wspornikami, szyby o wysokości zbliżonej 
do połow y wysokości karoserii , prz y czy m z  przod u i  tył u 

karoseria ma po jedne j szybie, natomiast po bokach ma ona po 

trzy szyby . Szyb y przednia , tyln a i  obi e boczn e szyb y ob u 

boków zachodz ą na dach karoserii. Szyby przednia i tylna mają 
kształt zbliżony d o prostokątów, prz y czy m szyb a boczn a m a 

wypukłą górn a krawędź, a  szyb a tyln a m a górn a krawędź 
prostoliniową, natomias t boczn e szyb y bokó w maj ą kształ t 

zbliżony d o trójkątów, za ś środkowa szyb a bokó w m a kształ t 

czworoboczny o  bocznyc h krawędziach pochylonyc h k u tyłow i i 

zaokrąglonych narożach, prz y czy m przednia krawędź te j szyb y 
jest pochylon a bardzie j ni ż tylna . W  widok u z  gór y i  doł u 

karoseria m a kształ t prostokąta o  wypukły m przodzi e i 

zaokrąglonych narożach. Z  przodu, pod szybą, n a karoserii są 
po bokac h zarysowan e trójkąty o  skośnie ułożonej podstawie , 

odchylających się ku zewnętrznej stronie wewnętrznych bokach i 
zaokrąglonych zewnętrznych bokach . N a bok u karoseri i jes t 

zarysowana lini a w kształcie odwróconej liter y U obrysowująca 
środkowe boczn e okn o i  dochodząca d o dolne j krawędzi 
karoserii. Dac h karoseri i m a kształ t zbliżony d o wypukłeg o 



prostokąta o  zaokrąglonych tylnyc h narożach. Dolna , tyln a 

krawędź karoserii jest wklęsła i z tyłu, przy tej krawędzi są 
zarysowane kółka . Rowe r ma. umieszczon e w  karoseri i przedni e 

koło i dwa tylne koła połączone ramą z pedałami, siodełkiem i 
kierownicą, prz y czy m pedały s ą usytuowan e pomiędzy przedni m 
kołem a  kierownic ą mającą w  widok u z  gór y kształ t skrzyde ł 

lecącego ptaka . Doln e części kó ł wystaj ą poz a doln ą krawędź 
karoserii jak uwidoczniono na załączonych rysunkach , fig . 1 -
5. 
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Fig. 2 

Fig. 3 



Fig. 4 

Fig. 5 
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